
  Välkommen till
 Äppellunda cup 2018!

Laguppställningar
Alla lag ska lägga in sina spelare och ledare i Teamplay (http://teamplaycup.se/867)  senast fredag den
1/6.  När ni anmälde laget fick ni inloggningsuppgifter och lösenord. Om ni har tappat bort detta
skickar ni ett mejl till j.svelander@live.se.

Ankomstregistrering
Ankomstregistrering är inte nödvändig

Parkering
En karta över de parkeringar som finns tillgängliga under cupen hittar ni på sista sidan i detta
dokument. Vänligen sprid denna information till inom laget så att alla vet vart man kan parkera!

Prisutdelning
Prisutdelning kommer att ske på anvisad plats, i anslutning till sekreteriatet, efter lagets sista match.

Matchbollar
Vid varje plan kommer det att finnas minst två matchbollar. Vi uppmanar både publik och tränare att
hjälpa till att hålla ordning på bollarna, så att speltiden för spelarna blir så effektiv som möjligt.

Spelregler
Vi har för avsikt att följa Svenska Fotbollsförbundets nya regler som finns beskrivna nedan.
Speltiden är 2 x 15 min.
http://fogis.se/barn-ungdom/nya-nationella-spelformer/sammanfattning-av-spelformerna/

Mat, fika och övrig försäljning
Under cupen kommer det finnas möjlighet att köpa fika, hamburgare, korv, toast och dryck m.m. i
vårat mattält eller kiosk. Då vi värnar om en skräpfri miljö så använd gärna de utplacerade
papperskorgarna. Missa inte heller vårat lotteri med massor utav fina priser för stora som små!

Testa även att lägga fotbollsstraffar uppe på aktivitetsområdet på konstgräsplan!



Publik
Vi vill inte ha någon publik mellan planerna. Där håller enbart tränare, spelare och funktionärer till.

Omklädningsrum och lagtält
Lagen  får  samsas  om  de  två  omklädningsrum  som  finns.  Kläder  och  dylikt  bör  ej  lämnas  kvar  i
omklädningsrummet under matchen.

Det kommer även att finnas ett område där man har möjlighet att sätta upp egna lagtält (se kartan
över området nedan).  Med hänsyn till  det angränsade badet så råder dock fotbollsförbud på detta
grönområde.

Sjukvård
Vid  behov  av  sjukvård  nås  våra  sjukvårdare  via  matchvärdarna  som  finns  i  anslutning  till
matchplanerna.

Matcher
Spelschemat för cupen finner ni via vår hemsida på https://www.svenskalag.se/appellundacup. Det är
mycket  viktigt  att  ni  samlas  vid  matchplanen  i  god  tid  före  avspark  för  att  undvika  förseningar  i
spelschemat. Matcherna startar på utsatt tid. Ett område för uppvärmning kommer att finnas uppe
på konstgräsplanen, där man får samsas om ytan.

Domare
Vi uppmanar er att stötta våra domare. Många är ungdomar, och flera gör sin första domarinsats
någonsin.

Fairplay
Fair play pris delas ut till det lag som bedöms bäst uppfylla kriterierna för Fair Play enligt följande:
Ärlighet, God attityd, Bra kamratskap!

Övrigt
Alnöbadet kommer att vara öppet mellan 11:00-15:00 under cuphelgen och kan vara väl värt ett besök
efter lite svettiga fotbollsmatcher.

Har ni några frågor så sök gärna upp våra matchvärdar eller sekretariatpersonal. Har ni funderingar
redan nu, så kontakta då oss cupgeneraler Pär, Anna eller Jesper via cuphemsidan.

Varmt välkomna, stort tack för ert deltagande & lycka till med cupspelet!

Hälsningar,

Alnö IF P09 & F09
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